
brązowa odznaka jezdziecka :D

test na brązową odznake PZJ

Poziom trudności: Średni

1. ile razy dziennie kon powinien dostawac pasze tresciwa?

A - max. 3 razy dziennie

B - w zaleznosci ile kon pracuje

C - minimum 3 razy dziennie

D - wogóle

2. czy konie chorują na grype?

A - nie

B - tak

C - nie ma takiej choroby

3. czy ma znaczenie ktore siodlo wezmiemy z siodlarni dla naszego konia?

A - tak

B - nie

4. kto moze uzywac ostróg?

A - nikt

B - kto chce

C - tylko doswiadczony jezdziec

5. czy popręg lepiej dociągac w stepie czy w stój?

A - w stepie

B - w stój

6. ile cm. ma palcat?

A - 7

B - 20

C - 75

D - 40
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7. ktore czesci oglowia rozpinamy przy jego zdejmowaniu

A - nachrapnik i podgardle

B - pasek policzkowy i nachrapnik

C - podgardle i wodze

8. jak nazywamy narosl kostna na kościach kończym konia?

A - pipak

B - nakostniak
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brązowa odznaka jezdziecka :D

test na brązową odznake PZJ

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. A

4. C

5. A

6. C

7. A

8. B
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